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Posted on 24 listopada 2025

Narodowy Instytut Dziedzictwa poszukuje Kandydata/Kandydatki do pracy w Dziale Prawnym.

Zakres zadań na stanowisku – bieżąca obsługa prawna Instytutu:

przygotowywanie i opiniowanie projektów umów i porozumień zawieranych przez Instytut,

udzielanie pomocy prawnej, w zakresie interpretacji przepisów prawnych i ich praktycznego zastosowania pracownikom
Instytutu w związku z wykonywaniem ich służbowych obowiązków,

sporządzanie analiz przepisów prawnych i uwag do projektów aktów prawnych z zakresu ochrony zabytków i opieki nad
zabytkami.

doradztwo prawne w zakresie działalności podstawowej Instytutu,

współpraca z kancelariami prawnymi w zakresie ich czynności podejmowanych na rzecz Instytutu.

Wymagania (niezbędne):

ukończone studia wyższe w zakresie prawa

doświadczenie w pracy w administracji publicznej/instytucji kultury,

znajomość następujących obszarów prawa: prawo cywilne, prawo administracyjne, prawo autorskie, ustawa o dostępie do
informacji publicznej, ustawa o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, ustawa o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym,

umiejętność pracy w zespole,

umiejętność samodzielnej organizacji i realizacji powierzonych zadań,

Wymagania dodatkowe (będące dodatkowym atutem):

znajomość prawa ochrony zabytków,



NID
Narodowy Instytut Dziedzictwa

Kandydat/Kandydatka do pracy w Dziale Prawnym
https://nid.pl/2025/11/24/rekrutacja-dp/

Page: 2

znajomość prawa budowlanego,

znajomość obsługi systemu EZD lub innych podobnych systemów.

Wymiar zatrudnienia: pełny etat

Rodzaj umowy: umowa o pracę w trybie zadaniowym – 40 godzin tygodniowo

Miejsce wykonywania pracy: Warszawa

Wymagane dokumenty: CV i list motywacyjny

Termin składania dokumentów: 12 grudnia 2025 r.

Sposób składania dokumentów: Aplikacje prosimy przesłać na adres e-mail: rekrutacja@nid.pl podając w tytule maila „rekrutacja
Dział Prawny”.

W Narodowym Instytucie  Dziedzictwa obowiązuje procedura zgłoszeń wewnętrznych:  https://nid.pl/bip/sygnalista/. Osoba
zainteresowana jej treścią może uzyskać dokument do wglądu w siedzibie NID lub na wniosek poprzez udostępnienie drogą
elektroniczną.

Oferty nadesłane po upływie wskazanego  terminu lub bez kompletu wymaganych dokumentów nie będą rozpatrywane.

Zastrzegamy sobie prawo do skontaktowania się z wybranymi kandydatami.
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